КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2025                    №  3087-п

О признании утратившим силу Постановления

Администрации Беловского городского округа

от 23 августа 2021 № 2319-п

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

нормативных правовых актов, Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Беловского

городского округа от 23 августа 2021 № 2319-п «Об утверждении Порядка

составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Беловского

городского округа на очередной финансовый год и плановый период».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,

налогам и собственности К.В. Хмелёву.

Глава Беловского

городского округа                                                                               С.И. Алексеев